
2024 年 12 月吉日 

 

MECS 加盟店各位 

 

丸紅エネルギー株式会社 

MECS 事務局 

 

Benix Cash Back Card 入会申込リーフレット送付のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、先般ご案内申し上げました通り、弊社提携カードである Benix Cash Back Card（以下、

Benix カードという）の入会方法を、従来の郵送手続きから WEB 申し込みに変更させていだきま

した。この変更により、より多くのお客様に周知されるとともに、まだ店舗にお越しいただいてい

ない新規顧客の来店促進にもつながると考えております。 

 

つきましては、店頭での誘致活動にご活用いただけるリーフレットを作成いたしました。 

ご確認の上、ぜひ店頭にご掲示いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【変更時期】 

 2024 年 12 月 6 日（金）より 

 ※一定期間、郵送（紙の入会申込書）でのお手続きも併用いたします。 

 

【Benix カード特典内容】 

特典 内容 

入会特典 入会月の翌月はカード利用額に関わらず、10 円をキャッシュバック（上限 100Ｌ） 

毎月特典 カード利用額に応じて、ガソリン・軽油・灯油代が最大 30 円/Ｌキャッシュバック 

年会費 初年度年会費無料（家族カード含む） 

その他 JCB ロードアシスタントサービス無料付帯、ETC スルーカード年会費無料 

 

【添付内容】 

・ Benix カード WEB 申し込み案内リーフレット 

・ よくあるご質問 

 

リーフレットの追加・ポスターデータが必要な場合や、本件についてご不明な点がございましたら

弊社営業担当者までご連絡ください。 


